Estado de Santa Catarina

MUNICIPIO DE JARDINÓPOLIS

PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Adm. Nº.: 08/2017

Edital: Tomada de Preço para compras e serviços nº.: 01/2017

O Municipio de Jardinópolis, SC, torna público, conforme

a lei 8.666/93 e  alterações, que até às 09:00 (nove ) horas do dia

15/02/2017 (quinze de fevereiro do ano dois mil e dezessete),

receberá os envelopes com documentos de habilitação e propostas

para execução coleta, transporte e destino final de lixo urbano e

rural do município de Jardinópolis - SC.

Cópia do Edital e anexos, à  disposição na Secretaria de

Administração, na Avenida Getulio Vargas, 815,  Jardinópolis SC,

de Segunda à Sexta, das 07:00 às 13:00 horas. Informações pelo

telefone (049) 3337-0004 e ou sitio www.jardinopolis.sc.gov.br

Jardinópolis, 18 de janeiro de 2017.

DORILDO PEGORINI

PREFEITO MUNICIPAL